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DOM DZIENNEGO POBYTU 

Dom Dziennego Pobytu usytuowany przy ul. Imieli 12 wraz z filią przy ul. Katowickiej 35 
realizuje cele i działania określone w przepisach o pomocy społecznej w zakresie 
środowiskowej formy pomocy półstacjonarnej dla osób starszych i niepełnosprawnych. 

Dom realizuje swoje działania poprzez: 

− zaspakajanie potrzeb bytowych, w tym zapewnienie dwóch posiłków, 
− terapię zajęciową, 
− zajęcia kulturalno-rekreacyjne, 
− korzystanie z urządzeń do utrzymania higieny osobistej. 

Pensjonariusze chętnie biorą udział w zajęciach organizowanych przez Dom. W okresie 
sprawozdawczym zorganizowano m. in.: 

− spotkania okolicznościowe jak: Dzień Seniora, Wigilia, Dzień Babci, Śniadanie 
Wielkanocne, Dzień Matki, Mikołaj 

− wycieczki turystyczne – Brenna i Zbrosławice 
− ognisko w Rybaczówce połączone z pieczeniem kiełbasy 
− zabawy taneczne (zabawa Andrzejkowa i bal przebierańców) 
− gry towarzyskie, konkursy, ćwiczenia relaksujące 
− występy uczniów szkół podstawowych i przedszkolaków 
− zajęcia kulturalne, w tym: spotkanie z poetą – recytowanie wierszy 
− pogadankę na temat zdrowia. 

Ponadto zorganizowano spotkania, w których uczestniczyli mieszkańcy Świętochłowic: 

− Dzień Seniora – łącznie z pensjonariuszami DDP,DŚ,DZJ  307 osób 
− Wigilia – łącznie z pensjonariuszami DDP,DŚ,DZJ   379 osób 
− Śniadanie Wielkanocne - z pensjonariuszami DDP   165 osób 
 
Dom Dziennego Pobytu ściśle współpracuje ze szkołami, organizacjami i stowarzyszeniami 
działającymi na terenie miasta Świętochłowice. Utrzymuje się stały kontakt z rodzinami osób 
korzystających z DDP. 
Pobyt w Domach Dziennego Pobytu jest odpłatny. Pełny koszt usług wynosi 321 zł 
miesięcznie, przy czym koszt wyŜywienia stanowi kwotę 6,10 zł za 1 dzień pobytu 
pensjonariusza. 
Średnia odpłatność: 

  pensjonariusza  – 123 zł  
   dopłata gminy  – 198 zł 

Z pełnych usług domów korzystało dziennie 87 osób. 

Ponadto wydano 9358 gorących posiłków dla osób bez dochodu z dzielnicy Centrum oraz 
13630 posiłków dla uczestników Domu Dziennego Pobytu. 
Dla dzieci korzystających ze świetlicy socjoterapeutycznej wydano 3211 posiłków. 

RównieŜ 26687 gorących posiłków wydano osobom bez dochodu z dzielnicy Lipiny oraz 
24286 posiłków dla uczestników Domu Dziennego Pobytu. 


